
Er du en dygtig Ergoterapeut? Kunne du tænke dig at
være med til, at skabe et trygt og meningsfuldt liv for

beboerne på vores 2 små plejehjem i Syd?

Om jobbet: 
 
Kvaliteten er i fokus på plejehjemmet Kildevang og Kristiansgården. Vi arbejder på at sikre det
gode borgerforløb, sammen med beboerne. 
Vi arbejder målrettet med, at beboerne skal have en god dag – hver dag, og leve det gode
hverdagsliv i et meningsfuldt fællesskab.  
  

Sammen med husets fysioterapeut og sygeplejersker, vil du være, forløbsansvarlig ved

indflytninger samt ved særlige borgerforløb. Dvs ansvarlig for at koordinere forløbene jf.

forløbsmodellen og skabe sammenhæng og planlægge de sundhedsfaglige handlinger, i et

tæt samarbejde med plejehjemmet øvrige medarbejdere og i tæt samarbejde med beboeren

og dennes pårørende.  

1.

De fleste dage varetager du selvstændigt ADL træning eller laver følgeskab sammen med

personale til fx morgenplejen. Det er din opgave at lave funktionsvurderinger, både i

forbindelse med halvårlige opfølgningssamtaler og ved funktionsfald.  

2.

Du har et særligt fokus ved måltiderne og laver dysfagiscreeninger og træning, når det

vurderes relevant.  

3.

Du varetager vurderinger, bevillinger og afprøvning af hjælpemidler i samarbejde med

fysioterapeuten.  

4.

Du står for genoptræning og vedligeholdelsestræning efter servicelovens §86 og §140

(kognitivt, socialt og fysisk træning) i det omfang det er relevant for den enkelte beboer. 

5.

Du har viden om og interesse for at oplærer vores nye medarbejder i ergonomi. 6.
 
Vi lægger vægt på, at du:  

Du brænder for at give beboerne en meningsfuld og tryg hverdag ●

Du brænder for at skabe kvalitet i dit arbejde med beboerne ●

Har lyst til at være en del af et tæt tværfagligt samarbejde med fysioterapeut, sygeplejerske

og SOSU-personale. Hvor beboernes ressourcer, behov og ønsker er udgangspunkt for dit

arbejde.  

●

Tager ansvar for at deltage i og løfte den faglige kvalitet i opgaveløsningen til gavn for

beboerne.  

●

Du har interesse for og gerne viden om beboere med demens.  ●

Du har fokus på at arbejde rehabiliterende og aktiverende med udgangspunkt i

beboernes ressourcer og interesser.  

●

Du er god til at koordinere og planlægge borgerforløb  ●

Du kan lide at have mange bolde i luften og formår at bevare overblikket og arbejde

struktureret  

●

Du har en positiv tilgang til dem du møder og indbyder naturligt til samarbejde med både

beboere, pårørende og kolleger.  

●

Du er stabil, fleksibel og vedholdende  ●

Du er faglig velfunderet og arbejder systematisk med dokumentation og terapeutfaglig

udredning.  

●

Du har lyst til at anvende din ergoterapeutiske viden og kompetencer til at fremme det

meningsfulde liv for husets beboere.  

●

 



Derfor skal du vælge os:  

Du får en arbejdsplads i udvikling med fokus på høj sundhedsfaglig kvalitet, trivsel og det

gode arbejdsliv  

●

Vi vægter fagligudvikling højt og har et stort fokus på kompetenceudvikling. ●

For os er en god introduktion, medvirkende til at skabe et godt samarbejde med kollegaer,

beboere og pårørende. 

●

Du får mange dygtige kollegaer, hvor tværfagligheden er en selvfølge. ●

Vi er insisterende på en synlig og nærværende ledelse i alle vagter. ●

Vi arbejder målrettet med tidlig opsporing, triagering, forløbsmodellen, forbedringsteam, UTH

og personcentreret omsorg  

●

Mulighed for både at arbejde selvstændigt og i tæt samarbejde med fysioterapeuter  ●

Netværksmøder med øvrige terapeuter i distriktet.  ●

 
Vi er 2 nabo plejehjem der søger -
en engageret ergoterapeut, du skal have lyst og faglighed til, sammen med os, at skabe de bedste
rammer for et godt liv for vores beboere på Kildevang og Kristiansgården. Hos os er beboernes
livskvalitet og selvbestemmelse omdrejningspunktet for arbejdet, hvilket betyder at det er vigtigt at
du har hjertet på det rette sted. 
Vi er 2 Eden registreret hjem - 
hvor vi arbejder efter Eden Alternative © filosofien. Vi har et levende hus, hvor livet er værd at leve.
Her er plads til forskellighed og et personligt islæt. Her er dyr, planter, børn,
spontanitet og medmenneskelighed en integreret del af hverdagen i hjemmet. Hos os
skal det være et hjem, hvor det er rart at være. 
Vi ser ikke os selv som en institution men som et hjem, hvor vi lever det gode hverdagsliv sammen
med beboerne. 
På Kildevang bor der 23 beboere og der en 1 korttidsplads.
På Kristiansgården bor der 24 beboere.
Vi har fokus på beboernes ønsker og selvbestemmelse - helt i tråd med den nye ældrelov.
Vi har fokus på relationen og at det er i fællesskabet vi lykkes.
Vi glæder os til at hilse på dig
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. Pt. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst for Ergoterapeuter. 
Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation
på baggrund af kvalifikationer.  
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: 
 
Forstander Birgit Wienke 
Mobil: 29209651
Mail: bwj@aarhus.dk
 
 Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Stillingen ønskes tiltrådt 1.6 - 2026 eller efter aftale. 
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler løbende 
 
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.



Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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